

Graff Aut. VVS & Energi ApS

c/o Daniel Graff, Buddinge Hovedgade 259, 2880 Bagsværd

CVR-nr. 41 41 76 33

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juli 2025.

Daniel Meinertz Graff
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet	Graff Aut. VVS & Energi ApS c/o Daniel Graff Buddinge Hovedgade 259 2880 Bagsværd CVR-nr.: 41 41 76 33 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Daniel Meinertz Graff, Direktør
Revisor	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Modervirksomhed	Meinertz Graff Holding ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at udføre VVS-arbejde og dermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 335.469 kr. mod 326.060 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -136.156 kr. mod -225.712 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste	335.469	326.060
1 Personaleomkostninger	-508.178	-591.548
Driftsresultat	-172.709	-265.488
Andre finansielle indtægter	13.432	10.273
2 Øvrige finansielle omkostninger	-9.615	-24.465
Resultat før skat	-168.892	-279.680
Skat af årets resultat	32.736	53.968
Årets resultat	-136.156	-225.712
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-136.156	-225.712
Disponeret i alt	-136.156	-225.712



Balance 31. december

Aktiver		2024	2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Deposita	19.797	19.797
4	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	166.805	55.813
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>186.602</u>	<u>75.610</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>186.602</u>	<u>75.610</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	92.654	335.199
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	42.746	0
	Udskudte skatteaktiver	112.624	79.888
	Andre tilgodehavender	101.477	9.919
	Tilgodehavender i alt	<u>349.501</u>	<u>425.006</u>
	Likvide beholdninger	<u>18.672</u>	<u>36.894</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>368.173</u>	<u>461.900</u>
	Aktiver i alt	<u>554.775</u>	<u>537.510</u>



Balance 31. december

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	116.740	252.896
Egenkapital i alt	<u>156.740</u>	<u>292.896</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	49.609	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	73.925
Anden gæld	348.426	170.689
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>398.035</u>	<u>244.614</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>398.035</u>	<u>244.614</u>
Passiver i alt	<u>554.775</u>	<u>537.510</u>



Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	478.608	518.608
Årets overførte overskud eller underskud	0	-225.712	-225.712
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	252.896	292.896
Årets overførte overskud eller underskud	0	-136.156	-136.156
	40.000	116.740	156.740



Noter

	2024 kr.	2023 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	438.911	518.864
Pensioner	66.000	66.852
Andre omkostninger til social sikring	3.267	3.408
Personalemkostninger i øvrigt	0	2.424
	508.178	591.548
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	9.615	24.465
	9.615	24.465
3. Deposita		
Kostpris 1. januar 2024	19.797	19.797
Kostpris 31. december 2024	19.797	19.797
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	19.797	19.797
4. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
	Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret kr.	Tilgodehaven- de i alt 31. december 2024 kr.
Kategori	Rentefod	
Direktion	13,75	0
		166.805


